
14072

11448

11764

14223

10398

11358

14248

14113

14007

14114

11376

2918

5038

10370

11442

11443

10372

13394

12891

5033

14118

10973

11766

13769

13283

11768
10405

3037

11366

11763

13860

10388

2823

2825

3039

11446

10974

1377013727

11767

10401

11378

3038

2830
14221

10369

11444

13208
11359

2824

13868

11449

13312

13956

13955

13125

10391

13282

10938

11145

10942

11789

10948

13211

14073

10374

13861

10389

5030

14121

10362

10376
13729

11769

2838

11770

13214

14074

13213

14071

13715

10386

3050

5028

14120

11096

10939

14115

10402

10403

2834

13706

11445

13859

10397

2826

13190

13750

11144

11439

11440

2837

2839

13707

13869

11406

14222

10390

10399

13702

11447

14119

10363

13313
13314

14249

13495

10393

10906

2828

2829

2827

2846

13714 13728

13730

5021

5024

5025

5034

5037 5026

3036

2919

125'041.740 m2

16'661.575 m2^5

Route de Meyrin

N
1

Avenue Louis-CASAI

5

UP

UP

UP

C
h
e
m
i
n
 
d
u
 
R
u
i
s
s
e
a
u

Ch
em
in
 d
es
 A
il
es

Ch
em
in
 d
e 
l'
Av
an
ch
et

Office de l'urbanisme Direction du développement urbain

Code GIREC
Secteur / Sous-secteur statistique

CDU

Code Aménagement (Commune / Quartier)

Plan N°

Modifications
Indice

Timbres :

Code alphabétique

Indice

Date

Dessin

DateObjets

Adopté par le Grand Conseil le :

Adopté par le Conseil d'Etat le : Visa :

Echelle

Archives Internes

7 1 1 .

Dessin

PN

Modification des limites de zones

6

1 / 2500

29508
526 - 540

33 - 00 - 07

Loi N° :

01.07.2005

MYN - VRN

29.05.2006Synthèse ET PN
12.07.2007DS OPB MB
14.08.2007limite communale, vari MB
30.07.2009Art. 2 pl +Ds OPB PN
09.12.2010Nouvelle EP PNA B

Située entre les chemins des Ailes, du Ruisseau et
de l'Avanchet, et à l'intérieur du quartier des Avanchets
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Zone de développement 3
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                                                                                                        Parcelles Nos : 10362, 10363, 10372, 10374,
10376, 10388, 10389, 10390, 10391, 10393, 10398, 10399, 10401, 10402, 10403, 10405, 10906, 10938, 10939,
10942, 10948, 10973, 10974, 11096, 11144, 11145, 11358, 11359, 11376, 11378, 11439, 11440, 11445, 11446, 11447,
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14007, 14071, 14072, 14073, 14074, 14113, 14114, 14115, 14118, 14119, 14120, 14121, 14221, 14222, 14223,
14248, 14249; pour partie les 10369, 10370, 10386, 10397, 11366, 11406, 11442, 11443, 11444, 11448, 11770,
13211, 13214; les dp communaux 13727, 13729; et pour partie les 13702, 13706, 13707, 13714, 13715, 13728,
13730

                                                                                                               Parcelles Nos : 2824, 2825, 2829, 2830, 2837,
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3036, 3050, 5021, 5024, 5025, 5026, 5028; et pour partie les dp communaux 5030, 5033, 5034, 5037, 5038
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